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Freiwassermeisterschaften
Südwestfälische Meisterschaften

am 22. und 23. August 2015

Veranstalter:  Schwimmverband Nordrhein-Werstfalen e.V.
   Schwimm-Verband Südwestfalen e.V.
Ausrichter:  Schwimmverband Nordrhein-Westfalen e.V.
   Schwimm-Verband Südwestfalen e.V.
Wettkampfort: Duisburg,Regattabahn, Kruppstraße 30a, 47055 Duisburg
Wassertemp.:  Witterungsabhängig
Zeitmessung: Handzeitnahme

Samstag, 22. August 2015



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine
Verein Nation Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Eurode Kerkrade NED 4/2 0/ 0 6/ 0 6/0

Gesamt ausländische Vereine 4/2 0/0 6/0 6/0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 1)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SSV Lahr 4790 1/0 1/ 0 1/ 0 2/0

Gesamt für den Verband 1/0 1/0 1/0 2/0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SC Wfr. Fulda 4967 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 0/1 0/0 1/0 1/0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr. 15)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 0/1 0/0 1/0 1/0
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Anzahl der Meldungen
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Ahlener SG, Abt. Wassersport 2642 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0
Aqua-Sports Plettenberg 6607 0/1 1/ 1 0/ 0 1/1
ASC Gummersbach 5527 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0
Bocholter WSV 2662 0/2 1/ 0 1/ 0 2/0
Brander SV 1973 e.V. 2664 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0
Düsseldorfer SC 1898 2700 5/4 0/ 0 9/ 0 9/0
ETV Erkelenz 3/0 3/ 0 0/ 0 3/0
Freie Schwimmer Wegberg 1993 2327 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0
Gütersloher SV 2732 4/4 8/ 0 0/ 0 8/0
Hennefer TV 1895 2736 9/4 0/ 0 13/ 0 13/0
Linden-Dahlhauser SV 1921 2758 6/1 0/ 1 6/ 0 6/1
Ohligser TV 1888 2780 4/1 0/ 0 5/ 0 5/0
Olfener Schwimmclub 2007 e. V. 6447 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0
Pulheimer SC 2801 0/1 1/ 0 1/ 0 2/0
SC DELPHIN Geldern 2811 1/2 0/ 0 3/ 0 3/0
SC Gut Nass Altena 2813 1/3 4/ 3 2/ 2 6/5
SC Solingen 2843 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
SC Steinhagen-Amshausen 2844 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
SC Wiking Herne 2847 4/3 2/ 1 2/ 0 4/1
Schwimmverein Langenfeld 1912 2996 1/1 2/ 0 0/ 0 2/0
SF Unna 01_10 2853 4/1 2/ 0 3/ 0 5/0
SG Bayer 2859 11/10 0/ 7 12/ 0 12/7
SG Dortmund 2636 14/10 20/ 0 4/ 0 24/0
SG Eintracht Ergste 2867 4/0 3/ 0 1/ 0 4/0
SG Erkelenz-Hückelhoven 2871 5/4 2/ 2 6/ 0 8/2
SG Essen 2872 4/4 7/ 1 3/ 0 10/1
SG Gelsenkirchen 2873 4/6 1/ 3 0/ 0 1/3
SG Lünen 2881 6/6 5/ 0 7/ 0 12/0
SG Mülheim 2884 17/14 23/ 3 8/ 0 31/3
SG Remscheid 5076 5/8 12/ 0 1/ 0 13/0
SG Ruhr 5454 21/15 32/ 7 27/ 0 59/7
SG Siegen 6352 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
SG Wago 6796 1/1 1/ 0 2/ 0 3/0
SSC Hörde 54_58 e.V. 2850 2/1 2/ 0 3/ 0 5/0
SSF Bonn 2933 1/7 4/ 1 5/ 0 9/1
SSV Meschede 2920 3/2 1/ 0 4/ 0 5/0
stimmel-sports e.V. 6579 0/4 0/ 0 4/ 0 4/0
SV Blau-Weiß Bochum 2954 4/0 3/ 0 2/ 0 5/0
SV Gladbeck 13 2975 1/3 1/ 1 4/ 0 5/1
SV Hagen 1894 2979 8/5 9/ 3 6/ 0 15/3
SV Neptun 28 Recklinghausen 3003 6/2 0/ 0 8/ 0 8/0
SV Neptun Erkenschwick 3004 2/5 4/ 1 5/ 0 9/1
SV Rheinhausen 1913 3018 0/1 1/ 0 1/ 0 2/0
SV Solingen Süd 1909 e.V. 3025 6/5 10/ 0 5/ 0 15/0
SV Wuppertal Neuenhof 3044 1/0 1/ 0 1/ 0 2/0
TPSK 1925 e.V. 6781 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0
TRISPEED Marienfeld 0000 3/4 3/ 2 0/ 0 3/2
TSV Solingen 3187 7/4 1/ 1 10/ 0 11/1
TSV Vorhalle 3212 1/0 2/ 0 1/ 0 3/0
TuS Breckerfeld 3078 2/3 0/ 0 5/ 0 5/0
TuS Wengern 3134 2/1 3/ 1 2/ 0 5/1
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Anzahl der Meldungen
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

TV 06 Bad Neuenahr 3646 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0
TV Jahn Hiesfeld 3174 0/2 1/ 0 2/ 0 3/0
TV Korschenbroich 3178 0/1 1/ 1 0/ 0 1/1
TV Ratingen 3181 0/4 1/ 0 3/ 0 4/0
TV Werne 03 Wasserfreunde 3192 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0
Warendorfer SU 3214 0/1 2/ 0 1/ 0 3/0
Wfr. Lüdenscheid 3227 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 188/168 185/40 195/2 380/42

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr. 18)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 5247 1/0 0/ 0 1/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 1/0 0/0 1/0 1/0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 194/172 186/40 205/2 391/42
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Bodo Stöcker
Schiedsrichter männlich Frank Brenner
Sprecher 1 Gisela Hampke
Sprecher 2 Volker Hampke
Auswerter 1 Jörg Husemann
Protokollführer Oliver Reinert

Zielgericht
Zielrichter 1 Klaus Wohlfahrt
Zielrichter 2 Heike Schulze-Müller
Zielrichter 3 Reimund Schönrock

Zeitgericht 1
Zeitnehmer Bahn 1 Klaus Bauer
Zeitnehmer Bahn 2 Veronika Wohlfahrt
Zeitnehmer Bahn 3 Petra Hein

Wendegericht
Wenderichter Bahn 1 Bettina Fettin
Wenderichter Bahn 2 Sabrina Mende
Wenderichter Bahn 3 Elke Bauer
Wenderichter Bahn 4 Anja Vössing-Guth
Wenderichter Bahn 5 Alexander Ziemski

Beschriftung Barbara Kalkreuter
Beschriftung Lilo Schönrock
Beschriftung Angelika Küper
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Wettkampfbecken
Abschnitt 1
Wettkampf 1 5000m Männer
Wettkampf 2 5000m Männer Masters
Wettkampf 3 5000m Frauen
Wettkampf 4 5000m Frauen Masters
Wettkampf 5 3x1250m Staffel mixed Jugend
Wettkampf 7 3x1250m Staffel mixed Jugend
Wettkampf 9 500m Männer
Wettkampf 10 500m Männer Masters
Wettkampf 11 500m Frauen
Wettkampf 12 500m Frauen Masters
Wettkampf 106 3x1250m Freistil mixed 60-90 Jahre
Wettkampf 206 3x1250m Freistil mixed 91-120 Jahre
Wettkampf 306 3x1250m Freistil mixed 121 Jahre u.ä
Wettkampf 108 3x1250m Freistil mixed 60-90 Jahre
Wettkampf 208 3x1250m Freistil mixed 91-120
Wettkampf 308 3x1250m Freistil mixed 121 Jahre u.ä.

Wettkampf 1 - 5000m Männer
Jahrgang 2001 - Südwestfalen Wertung

1. und Jahrgangsmeister Freiwasserschwimmen
 Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 01:06:27,86

2. Kevin Wessel 2001 SG Ruhr 01:07:05,45
3. Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 01:13:50,92

Jahrgang 2000 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeister Freiwasserschwimmen
 Konstantin Koch 2000 SG Ruhr 01:15:26,24

Jahrgang 1999 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeister Freiwasserschwimmen
 Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 01:09:03,92

2. Alexander Nolting 1999 SV Hagen 1894 01:10:03,92

Jahrgang 1998 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeister Freiwasserschwimmen
 Lasse Dumke 1998 SG Ruhr 01:05:06,14

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeister Freiwasserschwimmen
 Oskar Edel 2001 TV Jahn Hiesfeld 01:02:56,08

2. Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 01:06:27,86
3. Kevin Wessel 2001 SG Ruhr 01:07:05,45
4. Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 01:13:50,92
5. Finn Pöstges 2001 TV Korschenbroich 01:18:52,17

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeister Freiwasserschwimmen
 Konstantin Koch 2000 SG Ruhr 01:15:26,24
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Wettkampf 1 - 5000m Männer
Jahrgang 1999

1. und Jahrgangsmeister Freiwasserschwimmen
 Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 01:09:03,92

2. Alexander Nolting 1999 SV Hagen 1894 01:10:03,92
3. Matthias Frank 1999 TV Ratingen 01:10:25,39
4. Nick Zippert 1999 Gütersloher SV 01:12:48,83
5. Aron Csonti 1999 Gütersloher SV 01:23:24,02
6. Niklas Doll 1999 Gütersloher SV 01:25:48,17
7. Joshua Offers 1999 Gütersloher SV 01:29:31,70

Jahrgang 1998
1. und Jahrgangsmeister Freiwasserschwimmen
 Lasse Dumke 1998 SG Ruhr 01:05:06,14

2. Stefan Wittenbrink 1998 SG Gelsenkirchen 01:06:52,95

Offene Wertung - Südwestfalen Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen
 Lasse Dumke 1998 SG Ruhr 01:05:06,14

2. Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 01:06:27,86
3. Kevin Wessel 2001 SG Ruhr 01:07:05,45
4. Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 01:09:03,92
5. Alexander Nolting 1999 SV Hagen 1894 01:10:03,92
6. Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 01:13:50,92
7. Konstantin Koch 2000 SG Ruhr 01:15:26,24

Offene Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen
 Oskar Edel 2001 TV Jahn Hiesfeld 01:02:56,08

2. Lasse Dumke 1998 SG Ruhr 01:05:06,14
3. Nicolas Jochum 2001 SG Ruhr 01:06:27,86
4. Stefan Wittenbrink 1998 SG Gelsenkirchen 01:06:52,95
5. Kevin Wessel 2001 SG Ruhr 01:07:05,45
6. Nicolas Kowalczyk 1999 SG Ruhr 01:09:03,92
7. Alexander Nolting 1999 SV Hagen 1894 01:10:03,92
8. Matthias Frank 1999 TV Ratingen 01:10:25,39
9. Nick Zippert 1999 Gütersloher SV 01:12:48,83

10. Jonas Arndt 2001 SG Ruhr 01:13:50,92
11. Konstantin Koch 2000 SG Ruhr 01:15:26,24
12. Finn Pöstges 2001 TV Korschenbroich 01:18:52,17
13. Aron Csonti 1999 Gütersloher SV 01:23:24,02
14. Niklas Doll 1999 Gütersloher SV 01:25:48,17
15. Dietmar Zilz 1966 SV Rheinhausen 1913 01:26:01,49
16. Joshua Offers 1999 Gütersloher SV 01:29:31,70
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Wettkampf 2 - 5000m Männer Masters
Ak 25 - Südwestfalen Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Matthias Reketat 1989/AK25 SSC Hörde 54_58 e.V. 01:14:14,27

Ak 40 - Südwestfalen Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Frank Winkelmann 1972/AK40 SV Hagen 1894 01:12:53,42

2. Carsten Orlowski 1972/AK40 Aqua-Sports Plettenberg 01:24:05,52

Ak 50 - Südwestfalen Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Andreas Behnke 1965/AK50 SC Wiking Herne 01:22:51,67

2. Götz Hübenthal 1964/AK50 SC Gut Nass Altena 01:48:03,71

Ak 55 - Südwestfalen Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Friedrich Irle 1957/AK55 SC Wiking Herne 01:39:36,62

Ak 60 - Südwestfalen Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Heinz-Dieter Wienecke 1955/AK60 SF Unna 01_10 02:01:24,56

Ak 20
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Sascha Thiel 1992/AK20 Warendorfer SU 01:08:37,02

2. Tobias Trieba 1994/AK20 SV Neptun Erkenschwick 01:24:36,02

Ak 25
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Andre Lennartz 1986/AK25 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:09:23,89

2. Matthias Reketat 1989/AK25 SSC Hörde 54_58 e.V. 01:14:14,27
3. Dennis Eder 1987/AK25 Freie Schwimmer Wegberg 1993 01:14:20,39

Ak 35
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Christian Siewert 1978/AK35 SG Essen 01:13:48,95

2. Volker Stark 1978/AK35 ASC Gummersbach 01:22:20,02

Ak 40
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Frank Winkelmann 1972/AK40 SV Hagen 1894 01:12:53,42

2. Markus Knillmann 1971/AK40 SV Neptun Erkenschwick 01:18:07,14
3. Carsten Orlowski 1972/AK40 Aqua-Sports Plettenberg 01:24:05,52
4. Oliver Lauch 1975/AK40 SG Essen 01:42:37,90

Ak 45
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Roland Klein-Bölting 1967/AK45 Bocholter WSV 01:06:07,49

2. Knut Kreitlein 1969/AK45 TV 06 Bad Neuenahr 01:13:52,17
3. Andreas Borchert 1967/AK45 SSF Bonn 01:16:30,39
4. Jürgen Denker 1969/AK45 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:21:06,80
5. Ulrich Meyer 1967/AK45 SV Neptun Erkenschwick 01:22:36,11
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Wettkampf 2 - 5000m Männer Masters
Ak 45
6. Thomas Trieba 1968/AK45 SV Neptun Erkenschwick 01:32:59,61

Ak 50
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Frank Deidewig 1964/AK50 SG Essen 01:21:18,05

2. Andreas Behnke 1965/AK50 SC Wiking Herne 01:22:51,67
3. Thomas Malies 1962/AK50 Brander SV 1973 e.V. 01:35:17,18
4. Götz Hübenthal 1964/AK50 SC Gut Nass Altena 01:48:03,71

Ak 55
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Bernd Fischer 1958/AK55 SSF Bonn 01:12:51,39

2. Michael Dolg 1958/AK55 Pulheimer SC 01:17:38,05
3. Hans Fuhrmann 1958/AK55 SSF Bonn 01:17:45,61
4. Friedrich Irle 1957/AK55 SC Wiking Herne 01:39:36,62

abgemeldet
 Rainer Heike 1959/AK55 SSF Bonn  

Ak 60
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Heinz-Dieter Wienecke 1955/AK60 SF Unna 01_10 02:01:24,56

Ak 70
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Manfred Bottin 1941/AK70 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:01:20,19
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Wettkampf 3 - 5000m Frauen
Jahrgang 2001 - Südwestfalen Wertung

1. und Jahrgangsmeisterin Freiwasserschwimmen
 Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 01:21:06,61

Jahrgang 2000 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin Freiwasserschwimmen
 Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 01:11:40,27

2. Alina Förster 2000 SG Ruhr 01:25:51,80

abgemeldet
 Miriam Hummel 2000 SG Ruhr  
 Ira Schmidt 2000 SG Ruhr  

Jahrgang 1999 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin Freiwasserschwimmen
 Tabea Recker 1999 SG Ruhr 01:15:28,52

2. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 01:16:04,39

Jahrgang 1998 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangsmeisterin Freiwasserschwimmen
 Samira Zdziarstek 1998 SG Ruhr 01:15:31,33

2. Denise Quentin 1998 SF Unna 01_10 01:15:56,45
3. Carolin Drenda 1998 SSC Hörde 54_58 e.V. 01:21:09,08
4. Benita Westerdorf 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:22:33,42
5. Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 01:22:49,14

Junioren - Südwestfalen Wertung
1. und Juniorenmeisterin Freiwasserschwimmen
 Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 01:10:08,55

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin Freiwasserschwimmen
 Lea Heiermann 2001 SG Mülheim 01:10:25,74

2. Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 01:21:06,61

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeisterin Freiwasserschwimmen
 Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 01:11:40,27

2. Alina Förster 2000 SG Ruhr 01:25:51,80

Jahrgang 1999
1. und Jahrgangsmeisterin Freiwasserschwimmen
 Annika Kniepkamp 1999 Gütersloher SV 01:13:20,33

2. Tabea Recker 1999 SG Ruhr 01:15:28,52
3. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 01:16:04,39
4. Melina Bultmann 1999 Gütersloher SV 01:28:24,36
5. Lisa Offers 1999 Gütersloher SV 01:29:14,77

Jahrgang 1998
1. und Jahrgangsmeisterin Freiwasserschwimmen
 Jeannette Spiwoks 1998 SG Essen 01:01:26,24

2. Samira Zdziarstek 1998 SG Ruhr 01:15:31,33
3. Denise Quentin 1998 SF Unna 01_10 01:15:56,45
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Wettkampf 3 - 5000m Frauen
Jahrgang 1998

4. Carolin Drenda 1998 SSC Hörde 54_58 e.V. 01:21:09,08
5. Benita Westerdorf 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:22:33,42
6. Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 01:22:49,14

Junioren
1. und Juniorenmeisterin Freiwasserschwimmen
 Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 01:10:08,55

Offene Wertung - Südwestfalen Wertung
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen
 Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 01:10:08,55

2. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 01:11:40,27
3. Tabea Recker 1999 SG Ruhr 01:15:28,52
4. Samira Zdziarstek 1998 SG Ruhr 01:15:31,33
5. Denise Quentin 1998 SF Unna 01_10 01:15:56,45
6. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 01:16:04,39
7. Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 01:21:06,61
8. Carolin Drenda 1998 SSC Hörde 54_58 e.V. 01:21:09,08
9. Benita Westerdorf 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:22:33,42

10. Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 01:22:49,14
11. Alina Förster 2000 SG Ruhr 01:25:51,80

Offene Wertung
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen
 Jeannette Spiwoks 1998 SG Essen 01:01:26,24

2. Dana Volmerhaus 1997 SG Ruhr 01:10:08,55
3. Lea Heiermann 2001 SG Mülheim 01:10:25,74
4. Michelle Pschuk 2000 SG Ruhr 01:11:40,27
5. Annika Kniepkamp 1999 Gütersloher SV 01:13:20,33
6. Tabea Recker 1999 SG Ruhr 01:15:28,52
7. Samira Zdziarstek 1998 SG Ruhr 01:15:31,33
8. Denise Quentin 1998 SF Unna 01_10 01:15:56,45
9. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 01:16:04,39

10. Ann-Marie Jochum 2001 SG Ruhr 01:21:06,61
11. Carolin Drenda 1998 SSC Hörde 54_58 e.V. 01:21:09,08
12. Benita Westerdorf 1998 SV Blau-Weiß Bochum 01:22:33,42
13. Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 01:22:49,14
14. Alina Förster 2000 SG Ruhr 01:25:51,80
15. Melina Bultmann 1999 Gütersloher SV 01:28:24,36
16. Lisa Offers 1999 Gütersloher SV 01:29:14,77
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Wettkampf 4 - 5000m Frauen Masters
Ak 40 - Südwestfalen Wertung
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Verena Krömeke 1974/AK40 SSV Meschede 01:11:03,55

Ak 45 - Südwestfalen Wertung
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Melanie Kroniger 1970/AK45 SV Blau-Weiß Bochum 01:16:25,89

2. Theodora König 1966/AK45 TSV Vorhalle 01:22:50,24

Ak 50 - Südwestfalen Wertung
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Rita Bohnet 1964/AK50 SV Blau-Weiß Bochum 01:14:42,61

Ak 20
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Johanna Kallhoff 1995/AK20 SV Gladbeck 13 01:11:48,70

2. Franziska Eser 1995/AK20 SG Erkelenz-Hückelhoven 01:15:52,95

Ak 25
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Nina Höhmann 1987/AK25 Gütersloher SV 01:15:43,39

Ak 40
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Verena Krömeke 1974/AK40 SSV Meschede 01:11:03,55

2. Kim Stüber 1973/AK40 SSV Lahr 01:11:56,70
3. Ilona Vogt-Humberg 1971/AK40 SG Essen 01:16:22,77
4. Melanie Büttner 1974/AK40 SG Essen 01:42:52,30

Ak 45
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Katharina Ashauer 1970/AK45 SG Essen 01:15:36,02

2. Melanie Kroniger 1970/AK45 SV Blau-Weiß Bochum 01:16:25,89
3. Theodora König 1966/AK45 TSV Vorhalle 01:22:50,24
4. Antje Krayer 1967/AK45 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:30:35,74

abgemeldet
 Dunja Voos 1967/AK45 SV Wuppertal Neuenhof  

Ak 50
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Rita Bohnet 1964/AK50 SV Blau-Weiß Bochum 01:14:42,61

2. Monika Zender 1963/AK50 SG Wago 01:32:05,89



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 5 - 3x1250m Staffel mixed Jugend
Offene Wertung - Südwestfalen Wertung

1. und Staffelmeister Freiwasserschwimmen Jugend
 1. Mannschaft (X) 0 (49) SG Ruhr 47:24,55

Kevin Wessel - Jg. 2001 (M) - 
Dana Volmerhaus - Jg. 1997 (F) - 
Lasse Dumke - Jg. 1998 (M) -  3750m: 47:24,55 (47:24,55)

2. 2. Mannschaft (X) 2003 (48) SV Hagen 1894 50:20,18
Yannis Baumeister - Jg. 1999 (M) - 
Ayleen Kramer - Jg. 1999 (F) - 
Alexander Nolting - Jg. 1999 (M) -  3750m: 50:20,18 (50:20,18)

3. 2. Mannschaft (X) 0 (45) SG Ruhr 50:55,87
Johannes Malz - Jg. 1999 (M) - 
Michelle Pschuk - Jg. 2000 (F) - 
Nicolas Jochum - Jg. 2001 (M) -  3750m: 50:55,87 (50:55,87)

4. 3. Mannschaft (X) 0 (42) SG Ruhr 52:12,02
Nicolas Kowalczyk - Jg. 1999 (M) - 
Carla Pieper - Jg. 2002 (F) - 
Lea Kebrle - Jg. 2002 (F) -  3750m: 52:12,02 (52:12,02)

5. 7. Mannschaft (X) 0 (43) SG Ruhr 53:40,55
Jonas Arndt - Jg. 2001 (M) - 
Elin Volke - Jg. 2003 (F) - 
Samira Zdziarstek - Jg. 1998 (F) -  3750m: 53:40,55 (53:40,55)

6. 4. Mannschaft (X) 0 (45) SG Ruhr 54:11,49
Tabea Recker - Jg. 1999 (F) - 
Mika Dumke - Jg. 2001 (M) - 
Alina Förster - Jg. 2000 (F) -  3750m: 54:11,49 (54:11,49)

7. 6. Mannschaft (X) 0 (45) SG Ruhr 55:25,40
Konstantin Koch - Jg. 2000 (M) - 
Lara Hasenfratz - Jg. 1999 (F) - 
Ann-Marie Jochum - Jg. 2001 (F) -  3750m: 55:25,40 (55:25,40)

8. 5. Mannschaft (X) 0 (55) SG Ruhr 55:58,34
Niels Vogel - Jg. 1996 (M) - 
Lisa Sauerwein - Jg. 1998 (F) - 
Ines Leonhardt - Jg. 1996 (F) -  3750m: 55:58,34 (55:58,34)

9. 1. Mannschaft (X) 2003 (44) SV Hagen 1894 58:37,37
Lea Meyer - Jg. 2001 (F) - 
Noah Kamar - Jg. 2001 (M) - 
Jeannique Meyer - Jg. 1999 (F) -  3750m: 58:37,37 (58:37,37)

10. 1. Mannschaft (X) 0 (52) Linden-Dahlhauser SV 1921 01:01:12,05
Marcella Rose - Jg. 1997 (F) - 
Deniz Dogan - Jg. 1996 (M) - 
Jasmin Hermann - Jg. 2000 (F) -  3750m: 01:01:12,05 (01:01:12,05)

abgemeldet
 1. Mannschaft (X) 2003 SC Gut Nass Altena  

Offene Wertung
1. und Staffelmeister Freiwasserschwimmen Jugend
 1. Mannschaft (X) 0 (49) SG Ruhr 47:24,55

Kevin Wessel - Jg. 2001 (M) - 
Dana Volmerhaus - Jg. 1997 (F) - 
Lasse Dumke - Jg. 1998 (M) -  3750m: 47:24,55 (47:24,55)

2. 1. Mannschaft (X) 1998 (52) SG Gelsenkirchen 48:43,14
Michael Batzel - Jg. 1998 (M) - 
Julia Koch - Jg. 1997 (F) - 
Nico Tscherner - Jg. 1998 (M) -  3750m: 48:43,14 (48:43,14)



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 5 - 3x1250m Staffel mixed Jugend
Offene Wertung

3. 2. Mannschaft (X) 2003 (48) SV Hagen 1894 50:20,18
Yannis Baumeister - Jg. 1999 (M) - 
Ayleen Kramer - Jg. 1999 (F) - 
Alexander Nolting - Jg. 1999 (M) -  3750m: 50:20,18 (50:20,18)

4. 1. Mannschaft (X) 1996 (39) SG Mülheim 50:42,65
Christian Wex - Jg. 2002 (M) - 
Viviane Stadtmüller - Jg. 2002 (F) - 
Simon Meier - Jg. 2002 (M) -  3750m: 50:42,65 (50:42,65)

5. 2. Mannschaft (X) 0 (45) SG Ruhr 50:55,87
Johannes Malz - Jg. 1999 (M) - 
Michelle Pschuk - Jg. 2000 (F) - 
Nicolas Jochum - Jg. 2001 (M) -  3750m: 50:55,87 (50:55,87)

6. 1. Mannschaft (X) 2000 (48) TSV Solingen 51:52,11
Sarah Hähnel - Jg. 1999 (F) - 
Cierine M'rad - Jg. 1998 (F) - 
Moritz Schaller - Jg. 2000 (M) -  3750m: 51:52,11 (51:52,11)

7. 3. Mannschaft (X) 0 (42) SG Ruhr 52:12,02
Nicolas Kowalczyk - Jg. 1999 (M) - 
Carla Pieper - Jg. 2002 (F) - 
Lea Kebrle - Jg. 2002 (F) -  3750m: 52:12,02 (52:12,02)

8. 7. Mannschaft (X) 0 (43) SG Ruhr 53:40,55
Jonas Arndt - Jg. 2001 (M) - 
Elin Volke - Jg. 2003 (F) - 
Samira Zdziarstek - Jg. 1998 (F) -  3750m: 53:40,55 (53:40,55)

9. 2. Mannschaft (X) 1998 (50) SG Gelsenkirchen 53:44,87
Alena Dreyden - Jg. 1998 (F) - 
Nico Schmitz - Jg. 1998 (M) - 
Lisa Siedenbiedel - Jg. 1999 (F) -  3750m: 53:44,87 (53:44,87)

10. 4. Mannschaft (X) 0 (45) SG Ruhr 54:11,49
Tabea Recker - Jg. 1999 (F) - 
Mika Dumke - Jg. 2001 (M) - 
Alina Förster - Jg. 2000 (F) -  3750m: 54:11,49 (54:11,49)

11. 6. Mannschaft (X) 0 (45) SG Ruhr 55:25,40
Konstantin Koch - Jg. 2000 (M) - 
Lara Hasenfratz - Jg. 1999 (F) - 
Ann-Marie Jochum - Jg. 2001 (F) -  3750m: 55:25,40 (55:25,40)

12. 5. Mannschaft (X) 0 (55) SG Ruhr 55:58,34
Niels Vogel - Jg. 1996 (M) - 
Lisa Sauerwein - Jg. 1998 (F) - 
Ines Leonhardt - Jg. 1996 (F) -  3750m: 55:58,34 (55:58,34)

13. 1. Mannschaft (X) 0 (47) SV Neptun Erkenschwick 56:50,78
Dana Trieba - Jg. 1996 (F) - 
Annika Bennemann - Jg. 2000 (F) - 
Leon Heiermann - Jg. 2002 (M) -  3750m: 56:50,78 (56:50,78)

14. 5. Mannschaft (X) 0 (45) SG Bayer 57:18,96
Svea Heß - Jg. 2000 (F) - 
Ann Kathrin Wutz - Jg. 2000 (F) - 
Nico Stammen - Jg. 2000 (M) -  3750m: 57:18,96 (57:18,96)

15. 3. Mannschaft (X) 0 (42) SG Bayer 57:19,74
Paula Schulte - Jg. 2001 (F) - 
Emilie Boll - Jg. 2001 (F) - 
Tobias Haupt - Jg. 2001 (M) -  3750m: 57:19,74 (57:19,74)

16. 1. Mannschaft (X) 0 (41) SG Bayer 57:20,93
Lynn Hentke - Jg. 2002 (F) - 
Anna Bode - Jg. 2000 (F) - 
Hendrik Theisen - Jg. 2002 (M) -  3750m: 57:20,93 (57:20,93)



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 5 - 3x1250m Staffel mixed Jugend
Offene Wertung
17. 4. Mannschaft (X) 0 (42) SG Bayer 57:21,71

Malin Beuse - Jg. 2001 (F) - 
Hanna Heß - Jg. 2000 (F) - 
Cem Behrs - Jg. 2002 (M) -  3750m: 57:21,71 (57:21,71)

18. 2. Mannschaft (X) 0 (44) SG Bayer 58:25,65
Jan Königs - Jg. 1999 (M) - 
Nico Wolf - Jg. 2000 (M) - 
Lara Grunefeld - Jg. 2002 (F) -  3750m: 58:25,65 (58:25,65)

19. 1. Mannschaft (X) 2003 (44) SV Hagen 1894 58:37,37
Lea Meyer - Jg. 2001 (F) - 
Noah Kamar - Jg. 2001 (M) - 
Jeannique Meyer - Jg. 1999 (F) -  3750m: 58:37,37 (58:37,37)

20. 1. Mannschaft (X) 0 (52) Linden-Dahlhauser SV 1921 01:01:12,05
Marcella Rose - Jg. 1997 (F) - 
Deniz Dogan - Jg. 1996 (M) - 
Jasmin Hermann - Jg. 2000 (F) -  3750m: 01:01:12,05 (01:01:12,05)

21. 1. Mannschaft (X) 2003 (47) SG Erkelenz-Hückelhoven 01:02:56,43
Birte Eser - Jg. 2000 (F) - 
Ann-Kathrin Schlang - Jg. 1999 (F) - 
Noel Xilouris - Jg. 1999 (M) -  3750m: 01:02:56,43 (01:02:56,43)

abgemeldet
 1. Mannschaft (X) 0 TV Korschenbroich  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 7 - 3x1250m Staffel mixed Jugend
Offene Wertung - Südwestfalen Wertung
Offene Wertung
1. und Staffelsieger Freiwasserschwimmen Jugend
 3. Mannschaft (X) 1996 (37) SG Mülheim 52:55,78

Finya Nolzen - Jg. 2003 (F) - 
Christopher Lucibello - Jg. 2002 (M) - 
Mara Hower - Jg. 2003 (F) -  3750m: 52:55,78 (52:55,78)

2. 2. Mannschaft (X) 1996 (36) SG Mülheim 57:06,81
Laura Süßmilch - Jg. 2003 (F) - 
Philipp Peters - Jg. 2003 (M) - 
Anna-Chiara Schumann - Jg. 2003 (F) -  3750m: 57:06,81 (57:06,81)



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 9 - 500m Männer
Jahrgang 2005 - Südwestfalen Wertung

1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Norik Schulz 2005 SG Ruhr 07:29,30

2. Moritz Nöcker 2005 SG Dortmund 08:16,87
3. Mark Gorr 2005 SG Dortmund 08:38,74
4. Dayan Parastar 2005 SG Dortmund 09:08,78

Jahrgang 2004 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Pierce Colby 2004 SG Dortmund 07:49,24

2. Linus August Thiele 2004 SG Dortmund 08:14,74

Jahrgang 2003 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Til Schmidt 2003 SG Ruhr 07:02,49

2. Robin-Louis Schultz 2003 SG Ruhr 09:34,62

abgemeldet
 Jonas Laar 2003 SG Ruhr  

Jahrgang 2002 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Steffen Ludwig 2002 SV Hagen 1894 07:47,71

2. Justin Henke 2002 SG Ruhr 07:49,71

Jahrgang 2001 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Dustin Dobrinsky 2001 SC Gut Nass Altena 09:10,52

2. Michael Groß 2001 SC Gut Nass Altena 09:37,42

Jahrgang 2000 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Lukas Landgraf 2000 SC Gut Nass Altena 07:51,45

Jahrgang 1999 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Alexander Nolting 1999 SV Hagen 1894 06:18,86

2. Johannes Malz 1999 SG Ruhr 06:33,78

Jahrgang 1998 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Jonas Köhler 1998 SG Lünen 08:14,46

2. Kevin Rembitzki 1998 SG Lünen 09:33,96

Jahrgang 2005
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Norik Schulz 2005 SG Ruhr 07:29,30

2. Moritz Nöcker 2005 SG Dortmund 08:16,87
3. Moritz Winkelmann 2005 SG Remscheid 08:17,46
4. Jason Pabst 2005 SG Remscheid 08:20,74
5. Jakob Eppels 2005 SG Remscheid 08:37,24
6. Mark Gorr 2005 SG Dortmund 08:38,74
7. Jannis Blümel 2005 SV Solingen Süd 1909 e.V. 08:53,81



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 9 - 500m Männer
Jahrgang 2005

8. Dayan Parastar 2005 SG Dortmund 09:08,78
9. Robert Zippel 2005 SG Remscheid 09:17,18

10. Mats Hauschild 2005 SV Solingen Süd 1909 e.V. 09:17,46
11. Felix Müller-Gliemann 2005 SV Solingen Süd 1909 e.V. 09:18,81

Jahrgang 2004
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Fynn Gogarn 2004 SG Remscheid 07:29,30

2. Simon Haak 2004 SG Remscheid 07:33,78
3. Malte Wex 2004 SG Mülheim 07:33,84
4. Luca Bork 2004 SG Mülheim 07:41,05
5. Pierce Colby 2004 SG Dortmund 07:49,24
6. Oskar Seifert 2004 SG Remscheid 07:52,34
7. Linus August Thiele 2004 SG Dortmund 08:14,74

abgemeldet
 Denis Saltaev 2004 SG Mülheim  

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Fritz Mund 2003 SG Mülheim 06:43,93

2. Til Schmidt 2003 SG Ruhr 07:02,49
3. Tom Fischer 2003 SG Remscheid 08:25,30
4. Robin-Louis Schultz 2003 SG Ruhr 09:34,62

abgemeldet
 Maxim Wichner 2003 SG Mülheim  

nicht am Start
 Dion Boes 2003 SV Solingen Süd 1909 e.V.  

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Alexander Kiselev 2002 SG Mülheim 07:28,84

2. Steffen Ludwig 2002 SV Hagen 1894 07:47,71
3. Justin Henke 2002 SG Ruhr 07:49,71

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Ian Lemke 2001 SG Mülheim 05:58,30

2. Michael Saltaev 2001 SG Mülheim 06:20,71
3. Dustin Dobrinsky 2001 SC Gut Nass Altena 09:10,52
4. Michael Groß 2001 SC Gut Nass Altena 09:37,42

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Meik Hildebrandt 2000 SG Mülheim 05:53,65

2. Lukas Landgraf 2000 SC Gut Nass Altena 07:51,45

Jahrgang 1999
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Maximilian Helmich 1999 SG Mülheim 06:05,74



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 9 - 500m Männer
Jahrgang 1999

2. Alexander Nolting 1999 SV Hagen 1894 06:18,86
3. Johannes Malz 1999 SG Ruhr 06:33,78

Jahrgang 1998
1. und Jahrgangssieger Freiwasserschwimmen
 Jonas Köhler 1998 SG Lünen 08:14,46

2. Kevin Rembitzki 1998 SG Lünen 09:33,96

Offene Wertung - Südwestfalen Wertung
1. und Sieger Freiwasserschwimmen
 Alexander Nolting 1999 SV Hagen 1894 06:18,86

2. Johannes Malz 1999 SG Ruhr 06:33,78
3. Til Schmidt 2003 SG Ruhr 07:02,49
4. Norik Schulz 2005 SG Ruhr 07:29,30
5. Steffen Ludwig 2002 SV Hagen 1894 07:47,71
6. Pierce Colby 2004 SG Dortmund 07:49,24
7. Justin Henke 2002 SG Ruhr 07:49,71
8. Lukas Landgraf 2000 SC Gut Nass Altena 07:51,45
9. Jonas Köhler 1998 SG Lünen 08:14,46

10. Linus August Thiele 2004 SG Dortmund 08:14,74
11. Moritz Nöcker 2005 SG Dortmund 08:16,87
12. Mark Gorr 2005 SG Dortmund 08:38,74
13. Dayan Parastar 2005 SG Dortmund 09:08,78
14. Dustin Dobrinsky 2001 SC Gut Nass Altena 09:10,52
15. Kevin Rembitzki 1998 SG Lünen 09:33,96
16. Robin-Louis Schultz 2003 SG Ruhr 09:34,62
17. Michael Groß 2001 SC Gut Nass Altena 09:37,42

Offene Wertung
1. und Sieger Freiwasserschwimmen
 Meik Hildebrandt 2000 SG Mülheim 05:53,65

2. Ian Lemke 2001 SG Mülheim 05:58,30
3. Maximilian Helmich 1999 SG Mülheim 06:05,74
4. Alexander Nolting 1999 SV Hagen 1894 06:18,86
5. Michael Saltaev 2001 SG Mülheim 06:20,71
6. Johannes Malz 1999 SG Ruhr 06:33,78
7. Fritz Mund 2003 SG Mülheim 06:43,93
8. Til Schmidt 2003 SG Ruhr 07:02,49
9. Alexander Kiselev 2002 SG Mülheim 07:28,84

10. Fynn Gogarn 2004 SG Remscheid 07:29,30
10. Norik Schulz 2005 SG Ruhr 07:29,30
12. Simon Haak 2004 SG Remscheid 07:33,78
13. Malte Wex 2004 SG Mülheim 07:33,84
14. Luca Bork 2004 SG Mülheim 07:41,05
15. Steffen Ludwig 2002 SV Hagen 1894 07:47,71
16. Pierce Colby 2004 SG Dortmund 07:49,24
17. Justin Henke 2002 SG Ruhr 07:49,71
18. Lukas Landgraf 2000 SC Gut Nass Altena 07:51,45
19. Oskar Seifert 2004 SG Remscheid 07:52,34
20. Jonas Köhler 1998 SG Lünen 08:14,46
21. Linus August Thiele 2004 SG Dortmund 08:14,74
22. Moritz Nöcker 2005 SG Dortmund 08:16,87
23. Moritz Winkelmann 2005 SG Remscheid 08:17,46



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 9 - 500m Männer
Offene Wertung
24. Jason Pabst 2005 SG Remscheid 08:20,74
25. Tom Fischer 2003 SG Remscheid 08:25,30
26. Jakob Eppels 2005 SG Remscheid 08:37,24
27. Mark Gorr 2005 SG Dortmund 08:38,74
28. Jannis Blümel 2005 SV Solingen Süd 1909 e.V. 08:53,81
29. Dayan Parastar 2005 SG Dortmund 09:08,78
30. Dustin Dobrinsky 2001 SC Gut Nass Altena 09:10,52
31. Robert Zippel 2005 SG Remscheid 09:17,18
32. Mats Hauschild 2005 SV Solingen Süd 1909 e.V. 09:17,46
33. Felix Müller-Gliemann 2005 SV Solingen Süd 1909 e.V. 09:18,81
34. Kevin Rembitzki 1998 SG Lünen 09:33,96
35. Robin-Louis Schultz 2003 SG Ruhr 09:34,62
36. Michael Groß 2001 SC Gut Nass Altena 09:37,42



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 10 - 500m Männer Masters
Ak 35 - Südwestfalen Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Marc Zimmer 1978/AK35 TuS Wengern 10:43,30

Ak 40 - Südwestfalen Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Maik Dobrinsky 1972/AK40 SC Gut Nass Altena 09:37,21

nicht am Start
 Lars Thiele 1973/AK40 SG Dortmund  

Ak 50 - Südwestfalen Wertung
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Arno Danneberg 1963/AK50 SG Dortmund 11:03,61

Ak 20
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Sascha Thiel 1992/AK20 Warendorfer SU 06:23,55

Ak 30
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Jens Nathmann 1983/AK30 TRISPEED Marienfeld 07:14,42

2. Tobias Jazbek 1981/AK30 TRISPEED Marienfeld 07:30,67

Ak 35
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Marc Zimmer 1978/AK35 TuS Wengern 10:43,30

Ak 40
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Maik Dobrinsky 1972/AK40 SC Gut Nass Altena 09:37,21

Ak 50
1. und Meister Freiwasserschwimmen Masters
 Arno Danneberg 1963/AK50 SG Dortmund 11:03,61



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 11 - 500m Frauen
Jahrgang 2005 - Südwestfalen Wertung

1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Angelina May Hermann 2005 SG Dortmund 08:26,30

2. Aimee Plettenberg 2005 SG Dortmund 08:40,24
3. Nicola Wortelmann 2005 SG Dortmund 09:10,61
4. Emily Rentzing 2005 SG Dortmund 09:28,02
5. Lena Danneberg 2005 SG Dortmund 09:53,24
6. Hannah Sophie Böhnigk 2005 SV Hagen 1894 09:53,55
7. Hannah Pohlmann 2005 SG Eintracht Ergste 09:54,24

Jahrgang 2004 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Hannah Schulte 2004 SG Eintracht Ergste 07:28,24

2. Janina Göke 2004 SG Dortmund 07:47,40
3. Daphne Lehmann 2004 SG Dortmund 08:12,84
4. Alisha Krell 2004 SG Eintracht Ergste 08:28,24
5. Jule Plura 2004 SG Dortmund 08:32,87
6. Jana Mareike Rüther 2004 SG Dortmund 08:33,27
7. Greta Lehmann 2004 SG Dortmund 08:36,11
8. Neele Ludwig 2004 SV Hagen 1894 10:07,42

Jahrgang 2003 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Elin Volke 2003 SG Ruhr 07:05,65

2. Julia-Jasmin Schultz 2003 SG Ruhr 08:17,27
3. Celina Schröder 2003 SG Ruhr 08:44,49
4. Gianina Pellecchia 2003 SG Dortmund 09:25,21

Jahrgang 2002 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Lea Kebrle 2002 SG Ruhr 06:34,14

2. Carla Pieper 2002 SG Ruhr 06:45,21
3. Lea Backhaus 2002 SG Ruhr 07:35,05
4. Anna-Lena Hagemann 2002 SG Ruhr 07:52,08
5. Silvana Stolzenberg 2002 SG Lünen 11:01,58

Jahrgang 2001 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Sina Prinz 2001 SV Hagen 1894 08:06,33

nicht am Start
 Doreen Teuber 2001 SG Lünen  

Jahrgang 2000 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Alina Förster 2000 SG Ruhr 07:28,21

2. Marina Rottmann 2000 SG Lünen 09:30,92

Jahrgang 1999 - Südwestfalen Wertung
1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Ayleen Kramer 1999 SV Hagen 1894 06:28,43

2. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 07:10,93
3. Jeannique Meyer 1999 SV Hagen 1894 07:21,86
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Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 11 - 500m Frauen
Jahrgang 1998 - Südwestfalen Wertung

1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 08:13,37

Jahrgang 2005
1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Angelina May Hermann 2005 SG Dortmund 08:26,30

2. Aimee Plettenberg 2005 SG Dortmund 08:40,24
3. Nicola Wortelmann 2005 SG Dortmund 09:10,61
4. Emily Rentzing 2005 SG Dortmund 09:28,02
5. Lena Danneberg 2005 SG Dortmund 09:53,24
6. Hannah Sophie Böhnigk 2005 SV Hagen 1894 09:53,55
7. Hannah Pohlmann 2005 SG Eintracht Ergste 09:54,24

nicht am Start
 Nisa Malkoc 2005 SG Remscheid  

Jahrgang 2004
1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Lina Feldhaus 2004 SG Remscheid 07:11,30

2. Jule Markus 2004 SG Remscheid 07:18,90
3. Johanna Leringer 2004 SG Mülheim 07:22,42
4. Hannah Schulte 2004 SG Eintracht Ergste 07:28,24
5. Anouk Rumbaum 2004 SG Mülheim 07:40,30
6. Anna Mölls 2004 SG Mülheim 07:40,64
7. Janina Göke 2004 SG Dortmund 07:47,40
8. Annalena Matthies 2004 SV Solingen Süd 1909 e.V. 08:03,14
9. Daphne Lehmann 2004 SG Dortmund 08:12,84

10. Alisha Krell 2004 SG Eintracht Ergste 08:28,24
11. Jule Plura 2004 SG Dortmund 08:32,87
12. Jule Bartsch 2004 SG Mülheim 08:32,92
13. Jana Mareike Rüther 2004 SG Dortmund 08:33,27
14. Greta Lehmann 2004 SG Dortmund 08:36,11
15. Antonia Hanz 2004 SV Solingen Süd 1909 e.V. 08:44,14
16. Neele Ludwig 2004 SV Hagen 1894 10:07,42

nicht am Start
 Jette Nicolaus 2004 SG Remscheid  

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Laura Süßmilch 2003 SG Mülheim 06:48,81

2. Finya Nolzen 2003 SG Mülheim 06:55,90
3. Elin Volke 2003 SG Ruhr 07:05,65
4. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 07:10,65
5. Julia Krewer 2003 TSV Solingen 07:11,55
6. Beatrice Remillong 2003 SV Solingen Süd 1909 e.V. 07:29,81
7. Nina Peters 2003 SV Solingen Süd 1909 e.V. 07:49,87
8. Julia-Jasmin Schultz 2003 SG Ruhr 08:17,27
9. Celina Schröder 2003 SG Ruhr 08:44,49

10. Gianina Pellecchia 2003 SG Dortmund 09:25,21
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JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 11 - 500m Frauen
Jahrgang 2002

1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Meike Müller 2002 SG Mülheim 06:26,43

2. Lea Kebrle 2002 SG Ruhr 06:34,14
3. Carla Pieper 2002 SG Ruhr 06:45,21
4. Jana Gobbers 2002 SG Mülheim 07:00,96
5. Naemi Kunzmann 2002 SV Solingen Süd 1909 e.V. 07:25,93
6. Lea Backhaus 2002 SG Ruhr 07:35,05
7. Anna-Lena Hagemann 2002 SG Ruhr 07:52,08
8. Silvana Stolzenberg 2002 SG Lünen 11:01,58

abgemeldet
 Alina Lüscher 2002 SV Solingen Süd 1909 e.V.  

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Sina Prinz 2001 SV Hagen 1894 08:06,33

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Lea Weber 2000 SG Mülheim 07:18,37

2. Alina Förster 2000 SG Ruhr 07:28,21
3. Marina Rottmann 2000 SG Lünen 09:30,92

abgemeldet
 Laura Block 2000 SG Mülheim  

Jahrgang 1999
1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Ayleen Kramer 1999 SV Hagen 1894 06:28,43

2. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 07:10,93
3. Jeannique Meyer 1999 SV Hagen 1894 07:21,86

Jahrgang 1998
1. und Jahrgangssiegerin Freiwasserschwimmen
 Lisa-Katharina Schumann 1998 SG Mülheim 07:35,02

2. Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 08:13,37

Offene Wertung - Südwestfalen Wertung
1. und Siegerin Freiwasserschwimmen
 Ayleen Kramer 1999 SV Hagen 1894 06:28,43

2. Lea Kebrle 2002 SG Ruhr 06:34,14
3. Carla Pieper 2002 SG Ruhr 06:45,21
4. Elin Volke 2003 SG Ruhr 07:05,65
5. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 07:10,93
6. Jeannique Meyer 1999 SV Hagen 1894 07:21,86
7. Alina Förster 2000 SG Ruhr 07:28,21
8. Hannah Schulte 2004 SG Eintracht Ergste 07:28,24
9. Lea Backhaus 2002 SG Ruhr 07:35,05

10. Janina Göke 2004 SG Dortmund 07:47,40
11. Anna-Lena Hagemann 2002 SG Ruhr 07:52,08
12. Sina Prinz 2001 SV Hagen 1894 08:06,33
13. Daphne Lehmann 2004 SG Dortmund 08:12,84
14. Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 08:13,37
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Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
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Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 11 - 500m Frauen
Offene Wertung - Südwestfalen Wertung
15. Julia-Jasmin Schultz 2003 SG Ruhr 08:17,27
16. Angelina May Hermann 2005 SG Dortmund 08:26,30
17. Alisha Krell 2004 SG Eintracht Ergste 08:28,24
18. Jule Plura 2004 SG Dortmund 08:32,87
19. Jana Mareike Rüther 2004 SG Dortmund 08:33,27
20. Greta Lehmann 2004 SG Dortmund 08:36,11
21. Aimee Plettenberg 2005 SG Dortmund 08:40,24
22. Celina Schröder 2003 SG Ruhr 08:44,49
23. Nicola Wortelmann 2005 SG Dortmund 09:10,61
24. Gianina Pellecchia 2003 SG Dortmund 09:25,21
25. Emily Rentzing 2005 SG Dortmund 09:28,02
26. Marina Rottmann 2000 SG Lünen 09:30,92
27. Lena Danneberg 2005 SG Dortmund 09:53,24
28. Hannah Sophie Böhnigk 2005 SV Hagen 1894 09:53,55
29. Hannah Pohlmann 2005 SG Eintracht Ergste 09:54,24
30. Neele Ludwig 2004 SV Hagen 1894 10:07,42
31. Silvana Stolzenberg 2002 SG Lünen 11:01,58

Offene Wertung
1. und Siegerin Freiwasserschwimmen
 Meike Müller 2002 SG Mülheim 06:26,43

2. Ayleen Kramer 1999 SV Hagen 1894 06:28,43
3. Lea Kebrle 2002 SG Ruhr 06:34,14
4. Carla Pieper 2002 SG Ruhr 06:45,21
5. Laura Süßmilch 2003 SG Mülheim 06:48,81
6. Finya Nolzen 2003 SG Mülheim 06:55,90
7. Jana Gobbers 2002 SG Mülheim 07:00,96
8. Elin Volke 2003 SG Ruhr 07:05,65
9. Sarah Everbeck 2003 SG Mülheim 07:10,65

10. Lara Hasenfratz 1999 SG Ruhr 07:10,93
11. Lina Feldhaus 2004 SG Remscheid 07:11,30
12. Julia Krewer 2003 TSV Solingen 07:11,55
13. Lea Weber 2000 SG Mülheim 07:18,37
14. Jule Markus 2004 SG Remscheid 07:18,90
15. Jeannique Meyer 1999 SV Hagen 1894 07:21,86
16. Johanna Leringer 2004 SG Mülheim 07:22,42
17. Naemi Kunzmann 2002 SV Solingen Süd 1909 e.V. 07:25,93
18. Alina Förster 2000 SG Ruhr 07:28,21
19. Hannah Schulte 2004 SG Eintracht Ergste 07:28,24
20. Beatrice Remillong 2003 SV Solingen Süd 1909 e.V. 07:29,81
21. Lisa-Katharina Schumann 1998 SG Mülheim 07:35,02
22. Lea Backhaus 2002 SG Ruhr 07:35,05
23. Anouk Rumbaum 2004 SG Mülheim 07:40,30
24. Anna Mölls 2004 SG Mülheim 07:40,64
25. Janina Göke 2004 SG Dortmund 07:47,40
26. Nina Peters 2003 SV Solingen Süd 1909 e.V. 07:49,87
27. Anna-Lena Hagemann 2002 SG Ruhr 07:52,08
28. Annalena Matthies 2004 SV Solingen Süd 1909 e.V. 08:03,14
29. Sina Prinz 2001 SV Hagen 1894 08:06,33
30. Daphne Lehmann 2004 SG Dortmund 08:12,84
31. Lisa Sauerwein 1998 SG Ruhr 08:13,37
32. Julia-Jasmin Schultz 2003 SG Ruhr 08:17,27
33. Angelina May Hermann 2005 SG Dortmund 08:26,30
34. Alisha Krell 2004 SG Eintracht Ergste 08:28,24
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Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
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JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 11 - 500m Frauen
Offene Wertung
35. Jule Plura 2004 SG Dortmund 08:32,87
36. Jule Bartsch 2004 SG Mülheim 08:32,92
37. Jana Mareike Rüther 2004 SG Dortmund 08:33,27
38. Greta Lehmann 2004 SG Dortmund 08:36,11
39. Aimee Plettenberg 2005 SG Dortmund 08:40,24
40. Antonia Hanz 2004 SV Solingen Süd 1909 e.V. 08:44,14
41. Celina Schröder 2003 SG Ruhr 08:44,49
42. Nicola Wortelmann 2005 SG Dortmund 09:10,61
43. Gianina Pellecchia 2003 SG Dortmund 09:25,21
44. Emily Rentzing 2005 SG Dortmund 09:28,02
45. Marina Rottmann 2000 SG Lünen 09:30,92
46. Lena Danneberg 2005 SG Dortmund 09:53,24
47. Hannah Sophie Böhnigk 2005 SV Hagen 1894 09:53,55
48. Hannah Pohlmann 2005 SG Eintracht Ergste 09:54,24
49. Neele Ludwig 2004 SV Hagen 1894 10:07,42
50. Silvana Stolzenberg 2002 SG Lünen 11:01,58
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Wettkampf 12 - 500m Frauen Masters
Ak 30 - Südwestfalen Wertung
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Anke Knieling-Zimmer 1981/AK30 TuS Wengern 07:40,95

abgemeldet
 Sonja Bozowicki 1985/AK30 TuS Wengern  

Ak 40 - Südwestfalen Wertung
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Meike Kögel-Renzing 1974/AK40 SG Dortmund 08:14,21

aufgegeben
 Brigitte Dobrinsky 1972/AK40 SC Gut Nass Altena  

Ak 45 - Südwestfalen Wertung
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Theodora König 1966/AK45 TSV Vorhalle 07:30,05

2. Heidi Wortelmann 1969/AK45 SG Dortmund 10:03,67

Ak 25
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Nina Deklerk 1988/AK25 ETV Erkelenz 10:45,74

Ak 30
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Anke Knieling-Zimmer 1981/AK30 TuS Wengern 07:40,95

2. Vanessa Bradler 1984/AK30 TRISPEED Marienfeld 08:04,89

Ak 40
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Meike Kögel-Renzing 1974/AK40 SG Dortmund 08:14,21

aufgegeben
 Alexandra Schüller 1971/AK40 ETV Erkelenz  

Ak 45
1. und Meisterin Freiwasserschwimmen Masters
 Theodora König 1966/AK45 TSV Vorhalle 07:30,05

2. Heidi Wortelmann 1969/AK45 SG Dortmund 10:03,67
3. Gabi Christmann 1969/AK45 ETV Erkelenz 14:39,05

Duisburg, den 22.08.2015
Abschnittsende: 18:22 Uhr
Protokollende: 18:50 Uhr

gez. Bodo Stöcker gez. Frank Brenner gez. Oliver Reinert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 106 - 3x1250m Freistil mixed 60-90 Jahre
60-90 Jahre - Südwestfalen Wertung

abgemeldet
 1. Mannschaft (X) 1931/AK80  Aqua-Sports Plettenberg  

60-90 Jahre
1. 1. Mannschaft (X) 1991/AK20  (65) SG Gelsenkirchen 48:39,18

Lukas Hermeler - Jg. 1994/AK20  (M) - 
Judith Hermeler - Jg. 1991/AK20  (F) - 
David Rossakowski - Jg. 1995/AK20  (M) -  3750m: 48:39,18 (48:39,18)

2. 6. Mannschaft (X) 1931/AK80  (72) SG Bayer 52:38,27
Christian Bombis - Jg. 1989/AK25  (M) - 
Tobias Beyer - Jg. 1992/AK20  (M) - 
Lorena Rohde - Jg. 1992/AK20  (F) -  3750m: 52:38,27 (52:38,27)

3. 7. Mannschaft (X) 1931/AK80  (63) SG Bayer 01:02:31,78
Gerd Voigt - Jg. 1993/AK20  (M) - 
Nicole Osterkamp - Jg. 1995/AK20  (F) - 
Luca Matto - Jg. 1994/AK20  (M) -  3750m: 01:02:31,78 (01:02:31,78)
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JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 206 - 3x1250m Freistil mixed 91-120 Jahre
91-120 Jahre - Südwestfalen Wertung
1. 1. Mannschaft (X) 0 (101) TuS Wengern 01:12:18,53

Marc Zimmer - Jg. 1978/AK35  (M) - 
Sonja Bozowicki - Jg. 1985/AK30  (F) - 
Anke Knieling-Zimmer - Jg. 1981/AK30  (F) -  3750m: 01:12:18,53 (01:12:18,53)

91-120 Jahre
1. 1. Mannschaft (X) 1970/AK45  (91) SG Erkelenz-Hückelhoven 55:48,96

Ute Holt - Jg. 1973/AK40  (F) - 
Franziska Eser - Jg. 1995/AK20  (F) - 
Andre Lennartz - Jg. 1986/AK25  (M) -  3750m: 55:48,96 (55:48,96)

2. 1. Mannschaft (X) 0 (101) TuS Wengern 01:12:18,53
Marc Zimmer - Jg. 1978/AK35  (M) - 
Sonja Bozowicki - Jg. 1985/AK30  (F) - 
Anke Knieling-Zimmer - Jg. 1981/AK30  (F) -  3750m: 01:12:18,53 (01:12:18,53)
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Wettkampf 306 - 3x1250m Freistil mixed 121 Jahre u.ä
121 Jahre u. ä. - Südwestfalen Wertung
1. 1. Mannschaft (X) 1931/AK80  (167) SC Wiking Herne 01:01:44,37

Wolfgang Thomas - Jg. 1957/AK55  (M) - 
Renate Christ - Jg. 1960/AK55  (F) - 
Gabi Brkowski - Jg. 1961/AK50  (F) -  3750m: 01:01:44,37 (01:01:44,37)

2. 120. Mannschaft (X) 1931/AK80  (141) SV Hagen 1894 01:02:03,71
Susanne Fischer - Jg. 1967/AK45  (F) - 
Undine Botz - Jg. 1965/AK50  (F) - 
Frank Winkelmann - Jg. 1972/AK40  (M) -  3750m: 01:02:03,71 (01:02:03,71)

121 Jahre u. ä.
1. 1. Mannschaft (X) 1931/AK80  (122) SSF Bonn 51:47,21

Andreas Borchert - Jg. 1967/AK45  (M) - 
Georg Wambach - Jg. 1966/AK45  (M) - 
Vera Hundsdörfer - Jg. 1990/AK25  (F) -  3750m: 51:47,21 (51:47,21)

2. 1. Mannschaft (X) 1931/AK80  (126) SG Essen 55:24,65
Christian Siewert - Jg. 1978/AK35  (M) - 
Ilona Vogt-Humberg - Jg. 1971/AK40  (F) - 
Katharina Ashauer - Jg. 1970/AK45  (F) -  3750m: 55:24,65 (55:24,65)

3. 1. Mannschaft (X) 1931/AK80  (167) SC Wiking Herne 01:01:44,37
Wolfgang Thomas - Jg. 1957/AK55  (M) - 
Renate Christ - Jg. 1960/AK55  (F) - 
Gabi Brkowski - Jg. 1961/AK50  (F) -  3750m: 01:01:44,37 (01:01:44,37)

4. 120. Mannschaft (X) 1931/AK80  (141) SV Hagen 1894 01:02:03,71
Susanne Fischer - Jg. 1967/AK45  (F) - 
Undine Botz - Jg. 1965/AK50  (F) - 
Frank Winkelmann - Jg. 1972/AK40  (M) -  3750m: 01:02:03,71 (01:02:03,71)
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Wettkampf 108 - 3x1250m Freistil mixed 60-90 Jahre
60-90 Jahre - Südwestfalen Wertung
60-90 Jahre
1. 1. Mannschaft (X) 1931/AK80  (83) TRISPEED Marienfeld 59:51,78

Vanessa Bradler - Jg. 1984/AK30  (F) - 
Jennifer Dziatzko - Jg. 1995/AK20  (F) - 
Jens Nathmann - Jg. 1983/AK30  (M) -  3750m: 59:51,78 (59:51,78)



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 22./23. August 2015

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weißberg/Ziemski GbR

Wettkampf 208 - 3x1250m Freistil mixed 91-120
91-120 Jahre - Südwestfalen Wertung
91-120 Jahre
1. 2. Mannschaft (X) 1931/AK80  (103) TRISPEED Marienfeld 56:56,62

Andre Westermann - Jg. 1981/AK30  (M) - 
Melanie Brockmeyer - Jg. 1980/AK35  (F) - 
Tobias Jazbek - Jg. 1981/AK30  (M) -  3750m: 56:56,62 (56:56,62)
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Wettkampf 308 - 3x1250m Freistil mixed 121 Jahre u.ä.
121 Jahre u.ä. - Südwestfalen Wertung
121 Jahre u.ä.
1. 1. Mannschaft (X) 1931/AK80  (131) SV Gladbeck 13 52:47,58

Klaus Kalinke - Jg. 1956/AK55  (M) - 
Johanna Kallhoff - Jg. 1995/AK20  (F) - 
Frank Gomoll - Jg. 1963/AK50  (M) -  3750m: 52:47,58 (52:47,58)

Duisburg, den 22.08.2015
Abschnittsende: 18:22 Uhr
Protokollende: 18:50 Uhr

gez. Bodo Stöcker gez. Frank Brenner gez. Oliver Reinert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


